



kulturtrøkk

Kulturskolerådets nyhetsbrev nr. 19 2024, 31. okt. / Neste brev: 14. nov.

[Siste nytt fra Kulturskolerådet](#) – [Tidligere utgaver av Kulturtrøkk](#) – [Kontakt Kulturskolerådet](#)



KULTURSKOLERÅDET

Hovedstyret 2024–2028

Øverst f.v.:

- Terje Lindberg, leder
- Ingvild Aas, nestleder

Nederst f.v.:

- Tonje Såkvitne
 - Sebastian Henriksen
 - Anna Rennemo
- styremedlemmer



Kulturskolerådet fornyer seg: nytt hovedstyre, nytt navn, ny politisk prioriteringsliste, ny administrativ organisering

Norsk kulturskoleråds landsting 2024 medførte mye fornyelse. Organisasjonen heter nå Kulturskolerådet, og det nye hovedstyret ledes av Terje Lindberg, som var nestleder i det forrige styret. Kulturskolerådet justerte både strategi og vedtekter, noe som blant annet innebærer ny politisk prioriteringsliste og ny administrativ organisering. Hovedstyret har også krympet kraftig i omfang, fra tretten til fem medlemmer.

Nyheter fra Landstinget 2024

- > [Terje Lindberg ny styreleder i Kulturskolerådet – Ingvild Aas ny nestleder](#)
- > [Dette er Kulturskolerådets politiske prioriteringsliste de neste fire år](#)
- > [Ny politisk organisering i Kulturskolerådet](#)
- > [Navneskifte: Norsk kulturskoleråd blir Kulturskolerådet](#)
- > [Landstinget justerte Kulturskolerådets strategi](#)
- > [Kulturskolerådet skal arbeide for gratis kulturskole i Nord-Norge](#)
- > [Endret rammeplan skal finpusses](#)



Konferanse i Bodø med 280 deltakere: Kulturbæring to dager til ende

Konferansen *Kulturbæring – Kulturen som driver for bærekraftige samfunn* er over, men har trolig satt viktige spor i mange av de 280 deltakerne. Konferansen i Bodø ble arrangert av Kulturskolerådet og NOKU (Norsk kulturforum).

> [Les mer og se fylldig bildegalleri på kulturskoleradet.no](#)

Kunnskapsministeren svarte på kulturskolerelatert interpellasjon

Hvordan vil statsråden legge til rette for at kulturskolens kraft og kompetanse kan bidra til en mer praktisk skole, bedre læring, motivasjon og trivsel på 5.–10. trinn? Det spurte stortingspolitiker Kari-Anne Jønnes (H) om, i en interpellasjon til kunnskapsminister Kari Nessa Nordtun. Denne uka fikk hun svar fra statsråden.

Foto: Stortinget og Regjeringen.

> [Les mer på kulturskoleradet.no](#)



Håndverksløftet i kulturskolen: Søknadsfristen er 1. november!

I høst skal 5,4 millioner kroner tildeles kulturskoler gjennom ordningen *Håndverksløftet i kulturskolen*. Søknadsportalen er åpen til og med fredag 1. november.

> [Les mer på kulturskoleradet.no](#)



UMM: Fredag 1. november påmeldingsfrist for de eldste utøverne

Fredag 1. november er siste frist for påmelding for musikere i alderen 19–25 år, som ønsker å delta i eldste solist- og/eller kammermusikkklasse i Ungdommens musikkmeesterskap.

> [Les mer på umm.no](https://www.umm.no)



> [Fem nye sanger på Kor Arti'](#)

Ba om tre mill. kr til å hjelpe kommunene på veien mot kulturskole for alle

For at Kulturskolerådet skal kunne hjelpe kommunene med å nå ambisjonen som staten har for en *kulturskole for alle*, ba Kulturskolerådet om en styrking av tilskuddet på tre millioner kroner. Det var budskapet da Kulturskolerådet stilte på høring i utdannings- og forskningskomiteen – om det framlagte statsbudsjettforslaget. *Foto: Stortingets nettv/skjermdump.*

> [Les mer på kulturskoleradet.no](https://www.kulturskoleradet.no)



Musikkpedagogdagen 2025: Tema og dato bestemt



Musikkpedagogdagen 2025 arrangeres 9. januar 2025. Fagdagens tema er "musikk i helse – helse i musikk". Musikkpedagogdagen arrangeres av Norges musikkhøgskole, med Kulturskolerådet som samarbeidspartner. Og med kulturskolelærere i målgruppa. *Foto: Paragon.*

> [Les mer på kulturskoleradet.no](https://www.kulturskoleradet.no)

Drømmestipendjuryen 2025: Fulltallig og klar til innsats

Juryleder Viggo Venn har med seg i alt 21 medlemmer i Drømmestipendjuryen 2025. Fordelt på sju fagkategorier og drømmjuryen skal disse vurdere søknadene fra dem som blir nominert av landets kommuner. Søknadsportalen for Drømmestipendet 2025 er åpen fram til og med 15. november.



> [Les mer på drommestipendet.no](https://www.drommestipendet.no)



Nytt, gratis kulturskolerelatert studium

Høgskulen på Vestlandet (HVL) tilbyr fra våren 2025 studiet Profesjonsfaglig digital kompetanse (PfdK) i kulturskolen rettet mot kulturskolelærere. Tilbudet er gratis. Kulturskolerådet har i dialog med høgskolen bidratt til fokus på PfdK i kulturskolen.

> [Les mer på kulturskoleradet.no](https://kulturskoleradet.no)

> [Ledige stillinger i kulturskolen](#)

Filmglimtet: Vinduskunstutstilling

Under Kulturfestivalen Høstpunkt i Skien hadde kunstelever fra Skien kulturskole en egen utstilling. Den fant sted i vinduene i Henrik Ibsens gt. 10. Prosjektet ble støttet av Sparebankstiftelsen DNB.



Hjelp til kulturskoleundervisning og -drift fins på kulturskoleradet.no

Her kan du bestille: [Rammeplan for kulturskolen](#) - [idébøker](#) - [Kor Arti'-materiell](#) - [Ut på golvet-materiell](#) - [KulArr-heftet](#) - [Drodlingsboka](#)



Gi flere sjansen til å få Kulturtrøkk!

Nyhetsbrevet fra Kulturskolerådet er gratis. Tips gjerne andre om tilbudet! Abonnementslystne kan sende en e-post til post@kulturskoleradet.no med *Vil ha Kulturtrøkk* i emnefeltet.



KULTURSKOLERÅDET



Nettsted som Kulturskolerådet tilbyr:

kulturskoleradet.no / drommestipendet.no / korarti.no / umm.no

> [Her kan du melde deg av nyhetsbrevet](#)

Personvernerklæring og brukervilkår for Kulturskolerådets digitale kanaler

Personvernerklæringen og brukervilkårene gjelder for Kulturskolerådets nettsted og øvrige digitale tjenester.

> [Les personvernerklæring og brukervilkår](#)

